
 Wezwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych Strona 1 z 2 

Komarówka Podlaska, dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Gmina Komarówka Podlaska 

Ul. Krótka 7 

21-311 Komarówka  Podlaska 

NIP 5381850234 

 

Znak sprawy: ZP. 271.8.2021 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dowóz 

uczniów do placówek oświatowych w Komarówce Podlaskiej w okresie od 

01.09.2021 roku do 30.06.2023 roku.” 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający – Gmina Komarówka Podlaska działając na podstawie art. 253 ust. 1 

i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w 

trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej progów unijnych, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez Wykonawcę: 

 

Oferta nr 1. 

Przedsiębiorstwo  Komunikacji Samochodowej  

w Międzyrzecu Podlaskim Sp. z o.o. 

ul. Radzyńska 8/10 

21-560 Międzyrzec Podlaski 

 

Cena brutto: 436 597,99 zł 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego: 55 min.  

Termin płatności faktury: 30 dni. 

 

 Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo  Komunikacji Samochodowej, w Międzyrzecu Podlaskim 

Sp. z o.o., ul. Radzyńska 8/10, 21-560 Międzyrzec Podlaski, złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt., w ramach kryteriów oceny 

ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 



 Wezwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych Strona 2 z 2 

 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz przyznana 

punktacja ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja zgodnie z 

zapisami SWZ, znajduje się w poniższej tabeli: 

 

Lp. Nazwa i adres  

Kryteria oceny ofert 

[liczba punktów] 

Łączna 

punktacja 
Cena 

Termin 

płatności 

faktury 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej  Sp. z o.o. w 

Międzyrzecu Podlaskim 

Ul. Radzyńska 8/10 

21-560 Międzyrzec Podlaski 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 

         /-/ 

       Ireneusz Stanisław Demianiuk 
       /dokument podpisany elektronicznie/ 
 

         ……................................................................. 

                                                                                              (podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


		2021-08-26T09:09:14+0200
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




